PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от «02» июня 2022 года

	№42/243-5

	город Вязьма

Об аннулировании удостоверений членов территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области с правом совещательного голоса

В соответствии с пунктом 5 статьи 9 Федерального закона от 14 марта 2022 года № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» избирательная комиссия Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Аннулировать удостоверения, выданные территориальной избирательной комиссией муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области членам территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области                         с правом совещательного голоса.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Смоленской области.
Заместитель председателя

  О.М. Лукина
Секретарь комиссии

   Т.П. Андриевская